激甚災害の被災に関する申請書

　　　　　令和６年　３月　１日

公益社団法人日本栄養士会
　　会　長　　　　中村　丁次　様
公益社団法人石川県栄養士会
　　会　長　　　　田中　弘美　様

申請会員氏名

「激甚災害の被災会員に対する支援に係る規程」第４条及び「公益社団法人石川県激甚災害の被災会員に対する支援に係る規程」第１条の規定に基づき、下記のとおり罹災証明書を添えて会費の免除を申請します。

記

	１　被災会員氏名

	２　会員番号

	３　住　　所

	４　激甚災害の名称

	５　被災の状況
	住居が　全壊・大規模半壊・半壊　しました。

	６　被災日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	７　添付書類
	罹災証明書（写しでも可）